



PIZZA TONDA AI WURSTEL

INGREDIENTI E ALLERGENI (evidenziati in MAIUSCOLO)	FARINA DI FRUMENTO, acqua, lievito naturale, sale, olio di oliva, strutto, FARINA DI CEREALI MALTATI, polpa di pomodoro, MOZZARELLA (LATTE pastorizzato, fermenti lattici selezionati, caglio, sale), wurstel (carne di suino 82%,acqua,sale,aromi,antiossidante :ascorbato di sodio, conservante nitrito di sodio), olio extra vergine di oliva, sale, zucchero, origano
MODALITA' DI CONSERVAZIONE	Conservare a temperatura ambiente.